

Mads Havstrup Holding ApS

Stormgade 95, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 31 77 09 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/3-21



Mads Havstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Havstrup Holding ApS Stormgade 95 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 77 09 47
	Stiftet: 24. september 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Havstrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i EDC Nr. Nebel A/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.244 t.kr. mod 1.907 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	250	-5.244
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.353.652	1.844.465
Andre finansielle indtægter	44.575	69.615
Øvrige finansielle omkostninger	-154.796	-2.302
Resultat før skat	3.243.681	1.906.534
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.243.681	1.906.534
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.490.941	84.857
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	1.711.077
Disponeret fra overført resultat	-247.260	0
Disponeret i alt	3.243.681	1.906.534

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		3.771.546	2.280.605
Andre værdipapirer og kapitalandele		112.500	112.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.884.046</u>	<u>2.393.105</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.884.046</u>	<u>2.393.105</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		6.138	9.592
Tilgodehavender i alt		<u>6.138</u>	<u>9.592</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.859.322	4.007.995
Værdipapirer i alt		<u>3.859.322</u>	<u>4.007.995</u>
Likvide beholdninger		<u>2.232.702</u>	<u>441.809</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.098.162</u>	<u>4.459.396</u>
Aktiver i alt		<u>9.982.208</u>	<u>6.852.501</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.619.921	1.128.980
4	Overført resultat	5.234.161	5.481.421
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>9.979.082</u>	<u>6.846.001</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.126	6.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.126</u>	<u>6.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.126</u>	<u>6.500</u>
	Passiver i alt	<u>9.982.208</u>	<u>6.852.501</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
Dagsværdi 31. december 2020		3.859.322
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-148.673
	31/12 2020	31/12 2019
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.128.980	1.044.123
Resultatandel	1.490.941	84.857
	2.619.921	1.128.980
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	5.481.421	3.770.344
Årets overførte overskud eller underskud	-247.260	1.711.077
	5.234.161	5.481.421
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	110.600
	2.000.000	110.600
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Ingen.		